
Co bude dítě potřebovat do mateřské školky? 

 

Pohodlné bačkůrky ( nevhodné jsou pantofle, zavazovací boty), pořiďte takové, které si umí dítě 

samo obout. 

Oblečení do školky: 

Do třídy převlečení v podobě tepláčků, elasťáky, náhradní tríčka, tepláčky i spodní prádlo , punčošky, 

ponožky pro případ ušpinění, nebo případné nehody. Můžete nechávat v šatničce, ve své přihrádce. 

Oblečení ven pohodlné, vždy přizpůsobené venkovnímu počasí, jednoduše oblékající. 

Dětem s oblékáním pomáháme, ale postupem času se snažíme učit samostatnosti. 

Volte prosím takové oblečení, které se může zašpinit. 

Důležité jsou pohodlné boty na ven. 

- pláštěnka 

- pyžamko 

- pleny ( + vlhčené ubrousky) pro dítě, které potřebuje. 

- zástěrka na výtvarku 

- kartáček na zoubky, pastu 

- hrníček na pití ( osvědčilo se nám, že děti si lépe pamatují svoje hrníčky z domova)  

 

 

 

Prosíme rodiče, aby všechny věci řádně označili jménem 

dítěte. 

 


